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 GERONTOLOJİ 2016  
                             AÜ Edebiyat Fakültesi Gerontoloji Bölümü, Yayın Tarihi: 7 Ocak 2017  

YOĞUN BİR YILI DAHA GERİDE BIRAKTIK 

Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Gerontoloji Bölümü açısından 

2016 faal ve yoğun bir yıl olarak geride kaldı. Yeni adımların ve yeni 

açılımların yılı oldu. 2017’nin de habercisiydi. Gerontolojide 2017 yılında 

rotayı yeni hedeflere, yeni girişimlere, yeni açılımlara çevirdik. 

Gerontolojide uluslararası ve ulusal hedeflere ilerlerken vatandaşlarımıza 

gerontolojik bilgileri ulaştırmaya devam edeceğiz.  

2016 Yılındaki Faaliyetlerimizden Örnekler 

 GeroAtlas60+Tazelenme Üniversitesi (Akdeniz Üniversitesi) 

       öğretime başladı 

 GeroAtlas60+Tazelenme Üniversitesi, İzmir Kampüsü açıldı 

 Prof. Dr. İsmail Tufan’ın danışmanlığında UMIT Üniversitesi 

       Doktora Programı açıldı 

 UGS: VII. Uluslararası Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji     

       Sempozyumu 

 Mavi Ev – Alzheimer Hasta ve Hasta Yakını Buluşma Merkezi 

 Mavi Ev Konuşmaları 

 Ulusal Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Derneği ve Aile Hekimleri    

       Dernekleri Federasyonu İş birliği Protokolü imzalandı 

 I. Uluslararası Yaşlı Bakım Ağı ve Yerel Yönetimler Sempozyumu 

 VIII. Uluslararası Gerontoloji Ödülleri 

 Dinar Yaşlılık Sempozyumu 

 Gerontoloji Ödülleri 

 DemoS – Damans Mobil Servisi 

 Tazelenme Günleri 

 Antalya Yaşlılık Araştırması 

 GeroKitaplık 

 UNESCO Türkiye Milli Komisyonu 3. Büyük Buluşması “Sosyal ve 

       Beşerî Bilimler Paneline, Prof. Dr. İsmail Tufan UTMK MOST ve  

       Kültürler Arası Diyalog İhtisas Komisyonu Üyesi olarak katıldı 

 Ve diğerleri 
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GEROATLAS60+TAZELENME ÜNİVERSİTESİ 

 

İnsan ömür öğrenen ve ömür boyu yaşlanan bir varlık olduğuna göre, o 

zaman neden bu iki özelliğini bir projede bir araya getirmeyelim? Bu 

düşünceden hareket ederek Türkiye’nin ilk “yaşlı üniversitesini” kurduk. 

Adını da GeroAtlas60+Tazelenme Üniversitesi koyduk.  

Yaşlı üniversitesinin adı çok şey anlatıyor. Bir taraftan Türkiye 

Gerontoloji Atlası (GeroAtlas) araştırma projesinin bir ürünü olduğunu 

ifade ediyor. Diğer taraftan öğrenmenin tazelenme anlamına geldiği 

mesajını iletiyor. Bu yüzden öğrenen yaşlıların daima bedenen ve ruhen 

daha sağlıklı, daha genç, daha zinde kalabildiğine işaret ediyor. İnsanın 

her yaşta tazelenebileceğine dikkat çekiyor.  

Mayıs 2016’da pilot projeyle başladı ve ardından kapılarını 

“bayatlamayan” insanlara açtı. Böylece yaşlılığın toplumdan kopuk, geri 

çekilmek anlamına gelmediğini, insanın her yaşta mevcut öğrenme 

potansiyelini kullanabileceğini Türk toplumuna göstermiş oldu. Daha ilk 

yılını doldurmadan 600’den fazla öğrenci sayısına erişmiş olması 

GeroAtlas60+Tazeleme Üniversitesi’nin ne kadar isabetli bir karar ve 

girişim olduğunu gösteriyor. 

Kendi heykelini kendisi yontan insanlar için! 

TAZELENME GÜNLERİ 

Yaşlılara “tazelenme” fırsatı yaratmak için muhakkak onların 

GeroAtlas60+Tazelenme Üniversitesi’ne katılması gerekmez. Gerontolojiye 

gelemiyorlarsa, o zaman Gerontoloji onların ayağına gitme cesaretini ve 

isteğini ortaya koymalıdır.  

Bu görüşten hareket ederek Antalya’da alışveriş merkezlerinde halka açık 

“Tazelenme Günleri” adı altında yepyeni bir faaliyet alanı açtık. Türkiye’de 

ilk defa bir bilim dalı doğrudan “halkla buluştu”. 2016 yılının Aralık ayında 

başlayan bu etkinliği iki ayrı alışveriş merkezinde düzenledik. Halka 

gerontolojik bilgileri taşıdık ve bu faaliyetlerimiz sırasında 20’den fazla kişi 

“yaşlı üniversitemize” kaydını yaptırdı.  

MAVİ EV 

Antalya’nın nüfusu hızla yaşlanıyor. Özellikle ileri yaşlı (80+ yaş grubu) 

olarak nitelendirilen bireylerin sayısı radşkal bir şekilde çoğalıyor. Bu 

yaşlarda yaşlılığın olumsuz yönleri git gide ağırlık kazanıyor. Örneğin 

bunama (demans) bu yaşlarda nüksediyor.  

Bu yüzden Antalya’da “Mavi Ev’i” kurduk. Alzheimer Hasta ve Hasta 

Yakını Buluşma Merkezi olarak 2016 yılında faaliyete başlayan bu 

kurumda demans hastalığına yakalanmış olan yaşlılara ve aile fertlerine 

hizmet sunuyoruz.  
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GEROKİTAPLIK 

Ülkemizde yeni bir bilim dalı olan Gerontolojini kaynak sayısını 

artırmak, Türkçe gerontolojşk yayınları desteklemek ve teşvik etmek 

amacıyla 2016 yılında “GeroKştaplık” projesşni hayata geçirdik.  

Uzmanlara ve öğrencilere açık olan toplantılar düzenleyerek, her 

toplantıda bir kitabın bir uzaman tarafından eleştirilmesini sağladık. İlk 

toplantıyı gerçekleştirdik ve büyük bir ilgiyle karşılatık. GeroKitaplık, 

sadece Gerontolojiye değil, genel olarak bilim camiamıza yeni bir renk ve 

boyutun eklenmesini sağlamıştır.  

UGS – ULUSLARARASI GERONTOLOJİ 

SEMPOZYUMU 

VII. Uluslararası Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji 
Sempozyumu 

2005 yılından bu yana düzenli olarak iki yılda bir düzenlediğimiz 

sempozyum bu sefer en zor koşullar altında gerçekleştirildi. Uluslararası 

sempozyumların çoğu 15 Temmuz olaylarının ardından iptal edilirken, 

biz yolumuza devam etmeye karar verdik ve önceden kararlaştırdığımız 

tarihte ve yerde sempozyumu gerçekleştirdik. Türkiye’den ve 

yurtdışından bilim insanlarını bir araya getirerek Gerontolojide güncel 

durumu ele aldık. Yaşlanma ve yaşlılık ile bağlantılı sorunları ve fırsatları 

tartıştık. Zorluklar karşısında yılmadan yola devam ederek sempozyuma 

ayrı bir anlam kazandırdık. Daha şimdiden sekizinci sempozyumun 

hazırlıklarına başladık.  
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2015 VE 2016 YILI: YAYINLAR  

Gerontoloji alanına yeni kitaplar kazandırmış olmanın sevincini daha 

önce de sizlerle paylaştık. Öğrencilerimizin yanı sıra toplum genelini göz 

önüne alarak hazırladığımız kitapların “sokaktaki vatandaşa” ulaşmasını 

sağlamaya ve gerontolojik bilgilerin yaygınlaşmasına yardımcı olmaya 

çalıştık.  
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https://press.ku.edu.tr/tr/kitap/turkiyede-yasliligin-yapisal-degisimi
https://press.ku.edu.tr/tr/kitap/bakima-muhtac
https://www.nobelkitap.com/kitap_135837_gerontologdan-meraklisina-istatistik-musveddeleri.html
https://www.nobelkitap.com/kitap_144900_antik-cagdan-gunumuze-yaslilik-ve-yaslanma.html
https://www.nobelkitap.com/kitap_304565_nazilli-yaslilik-arastirmasi.html
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